
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº. 1098, DE 28 DE MARÇO DE 2025. 

 

JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

  

REVOGAR a Portaria nº. 2586, DE 24 DE NOVEMBRO 

DE 2023, que nomeia os membros da Comissão de Avaliação do 

Plano de Carreira da Guarda Civil da Secretaria Municipal de 

Segurança e Controle Urbano do Município de Carapicuíba, 

retroagindo seus efeitos em 21 de março de 2025. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

JOSE ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 


	R E S O L V E:

